Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.07.2019                                                                                                          №  17-34
с. Чля
 О проекте внесения изменений  в

 Устав Члянского сельского

 поселения
Руководствуясь  Федеральным законом от 30.10.2018  № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Принять прилагаемый проект изменений в Устав Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Николаевского муниципального района от 14 июня 2005 г. № 12.

2. Председателю Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Николаевского муниципального района  опубликовать (обнародовать) проект изменений в Устав Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Николаевского муниципального района в средствах массовой информации, разместить на официальном интернет-портале администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Николаевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава, Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                 Е.Н. Маркова
                                                                                      ПРИНЯТ

                                                                                      решением Совета депутатов

                                                                                      Члянского сельского поселения

                                                                                      от  23.07.2019         №  17-34
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ
в Устав Члянского сельского поселения, Николаевского муниципального района,

принятый решением Совета депутатов Члянского сельского поселения

от 14.06.2005 г. № 12   (с изменениями и дополнениями)

 Внести в Устав Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, следующие изменения:

 1. Пункт 2 части 10 статьи 30 «Глава сельского поселения» после слов «политической партией,»  дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном порядке,».

          2. статья 6 «Полномочия органов местного самоуправления сельского поселения» п.п.4.2; 4.3 п.4 исключить.